謹啓 時下 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

                                さて 私こと

この度 株式会社日本システムブレーンズ 代表取締役CEOを退任いたしました

代表取締役在任中は公私にわたり 一方ならぬご厚情を賜り誠にありがとうございました

茲にあらためまして深甚の感謝を申し上げます

なお 後任には代表取締役COO 末永義昭が就任いたしましたので

私同様のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

                        謹白

 令和５年９月

                             齊 藤  隆 洋

拝啓 残暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます

さて この度、弊社は８月３０日の株主総会及びその後の取締役会により一部取締役が交

代することとなりました

弊社では、新執行体制のもと社員皆が新たな気持ちで社業発展のために一意専心にて努め

てまいる覚悟でございますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願い申

し上げます

何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

                        敬具

 令和５年９月

記

1.新体制

 代表取締役  社長執行役員 兼 CEO    末永 義昭 (CEO昇任)

 取締役       上席執行役員 兼 COO    宮野 弘幸 (新任)

 取締役    執行役員    CFO    佐藤 伸治

 取締役    執行役員    CTO    長岡 嵩

 監査役(非常勤)             早川 典夫

        顧問           中山 勝喬

        執行役員         出原 正伸 (新任)

2.新体制発足日

 令和５年８月３０日

なお 代表取締役会長兼CEO 齊藤 隆洋 は退任し 相談役および顧問等には就任いたしません

在任中に賜りましたご厚誼に深くお礼申し上げます

 以  上